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KLASIK AKRILIK BOYALAR

Colortone akrilik boyalar yUksek kalitede akrilik polimer,

pigmentlerin ve 6zel katkilarn birlesiminden meydana gelmistir.

Su bazli olmasi bakimindan insan saghgl ve cevre normlarina

uygundur.

Genis bir renk cesitliligi bulunan colortone akrilik boyalar 600 ml

plastik siselerde ve 120 ml tuplerde bulunmaktadir.

Ozellikler:
@ 41canlive dolgun renk, yUksek renk siddeti ve ortuctlik
@ en uygun zamanda kuruma zamani
9 Tuval, pres tuval, karton, ahsap, beton tzerine kolay uygulama
@ Purlzsiz ve glclu renkler sunar.
@ viksek uv direnci ve kapatma
glclne sahiptir.
@ sabit kuruma zaman ve

parlaklik dagilimi saglar.

600 ml plastik siselerde
ve 120 ml tiiplerde
meveuttur.
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Klasik Seri AKRILIK
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600 ml

AB110
AB8103
AB8167
A 8104
A8183
A8920
AB8923
AB419
AB412
AB4b4
A 8930
ABL22
A 8457
ABh4h
A 8364
A8313
AB314
AB334
A 8523
Agb67
A 8505
A 8506
AB516
AB513
A 8561
A8723
AB8725
Ag617
AB615
AB608
A 8607
A 8606
AB8576
AB642
ABI1
A 8961
ABhb6
A 8467
A8
AB8910
A 8907

120 ml

AT1110
AT1103
AT1167
A1104
A1183
A1920
A1923
A1419
A1412
A14b4
A1930
A1422
A 1457
ATh4h
A1364
A1313
A1314
A1334
A1523
A1567
A1505
A1506
A1516
A1513
A1561
A1723
A1725
A1617
A1615
A1608
A1607
A1606
A1576
A1642
A9
A1961
A1466
A 1467
A9
A1910
A1907

isim
BEYAZ
ARYLIDE SARI
EKIN
HANSA SARI
ANTIK SARI
OKSIT SARI
TEN
PEMBE
NAFTOL KIRMIZI
PERMANENT KIRMIZI
OKSIT KIRMIZI
MAJENTA
KARMIN
BORDO
SARI ORANJ
AZ0 ORANJ
KIzZIL ORANJ
VERMILON (hue)
ACIK MAVI
DERINSU
PETROL MAVI
SERBEST MAVI
KOBALT MAVI (hue)
MAVi
07 MAVi
MOR
KOYU MOR
LIMON YESILI
ACIK YESIL
CIMEN
VESIL
KOYU YESIL
TURKUAZ
HAKI
HAM TOPRAK
OKSIT KAHVE
KIZIL KAHVE
YANIK TOPRAK
GRi
KOYU GRI
SIYAH

TITAN WHITE
ARYLIDE YELLOW
CROP

HANSA YELLOW
ANTIQUE YELLOW
OXIDE YELLOW
FLESH

PINK

NAPHTHOL RED
PERMANENT RED
OXIDE RED
MAGENTA
CARMINE
BORDEAUX
YELLOW ORANGE
AZ0 ORANGE
RED ORANGE
VERMILION (hue)
LIGHT BLUE
DEEP WATER
PETROL BLUE
FREE BLUE
COBALT BLUE (hue)
PHTHALO BLUE
07 BLUE

VIOLET

DARK VIOLET
LEMON GREEN
LIGHT GREEN
GRASS
PHTHALO GREEN
DARK GREEN
TURQUOISE
REED GREEN
RAW UMBER
OXIDE BROWN
RED BROWN
BURNT UMBER
GREY

DARK GREY
LAMP BLACK

Opacity
Kapaticilik
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Lightfastness
Isik Direnci
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Pigment

PW6

PY3, PW6

PY154, PY42, PW6
PY74, PW6

PY83, PW6

PY42

PY42, P013, PW6
PR254, PV19, PW6
PR112, PW8
PR254, PW6

PR101

PR122, PW8
PR122, PR2b4, PW6
PR12

PR254, PY154, PW6
PO13

PR2b54, P13
PY154, PR264, PW6
PB15, PV23, PW6
PB15, PW6, PY154
PB15, PBK7, PW6
PB15, PG7, PW6
PB15, PW6

PB15

PB15, PV23, PWo
PV23, PWo

PV23, PB15, PBK7, PW6
PB15, PY184, PW6
PG7, PB15, PW6
PG7, PY154

PG7, PWo

PB1b, PG7, PW6, PBK7
PG7, PB15, PW§
PG7, PY42, PBK7
PY&2, PV19, PBK11, PW6
PBré

PR254, PG7

PBr7

PBK7, PW6

PBK7. PW6

PBK7

Klasik Seri AKRILIK

—

A 8110 - A1110 BEYAZ / TITAN WHITE

2
A 8103 - A 1103 ARYLIDE SARI / ARYLIDE YELLOW
3
A 8167 - A1167 EKIN / CROP
4
A 8104 - A 1104 HANSA SARI / HANSA YELLOW
5

A 8183 - A 1183 ANTIK SARI / ANTIQUE YELLOW

o

A 8920 - A 1920 OKSIT SARI / OXIDE YELLOW

A 8923 - A1923 TEN / FLESH

©

A 8419 - A 1419 PEMBE / PINK

©

A 8412 - A1412 NAFTOL KIRMIZI / NAPHTHOL RED

S}

A 8454 - A1454 PERMANENT KIRMIZI / PERMANENT RED

—
=

A 8930 - A 1930 OKSIT KIRMIZI / OXIDE RED

—
N

A 8422 - A1422 MAJENTA / MAGENTA

—
w

A 8457 - A1457 KARMIN / CARMINE

—
N

A 8444 - A1444 BORDO / BORDEAUX

—
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A 8354 - A1354 SARI ORANJ / YELLOW ORANGE

—
o

A 8313 - A1313 AZO ORANJ / AZO ORANGE

N
~

A 8314 - A1354 KIZIL ORANJ / RED ORANGE

—
0

A 8334 - A1334 VERMILON (hue) / VERMILION (hue)

—_
(]

A 8523 - A1523 ACIK MAVI / LIGHT BLUE

20
A 8567 - A1567 DERINSU / DEEP WATER
21

A 8505 - A 1505 PETROL MAVIi / PETROL BLUE

Burada verilen renkler indikatif olup boyalarin gercek renkleri konusunda bir garanti tasimamaktadir.
Gercek renkler ancak boyalarin kendi renklerinde gorilebilir.

Klasik Seri AKRILIK

22
A 8506 - A 1506 SERBEST MAVI / FREE BLUE
23

A 8516 - A 1516 KOBALT MAVI (hue) / COBALT BLUE (hue)
24

A 8513 - A15513 MAVi / PHTHALO BLUE
25

A 8561 - A15610Z MAVI / OZ BLUE
26

A 8723 - A1723 MOR / VIOLET
27

A 8725 - A 1725 KOYU MOR / DARK VIOLET

28

A 8617 - A 1617 LIMON YESILi / LEMON GREEN
29
A 8615 - A 1615 ACIK YESIL / LIGHT GREEN
30
A 8608 - A 1608 CIMEN / GRASS
31
A 8607 - A1607 YESIL / PHTHALO GREEN
32
A 8606 - A 1606 KOYU YESIL / DARK GREEN
33
A 8576 - A 1576 TURKUAZ / TURQUOISE
34
A 8642 - A1642 HAKi / REED GREEN
35
A 8921 - A 1921 HAM TOPRAK / RAW UMBER
36
A 8961 - A 1961 OKSIT KAHVE / OXIDE BROWN
37
A 8466 - A 1466 KIZIL KAHVE / RED BROWN
38
A 8467 - A 1467 YANIK TOPRAK / BURNT UMBER
39
A 8911 - A1911 GRI / GREY
40
A 8910 - A 1910 KOYU GRi / DARK GREY
41
A 8907 - A1907 SIYAH / LAMP BLACK

These shades are indicative for artists and do not represents real color of products. Real colors should
be checked by colors itself.



